广州迪森热能技术股份有限公司 发行股份购买资产事项进展公告(八)

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州迪森热能技术股份有限公司(以下简称"公司")于2016年3月21日、4月6日,分别召开第五届董事会第三十六次会议和2016年第一次临时股东大会,审议通过了《关于筹划发行股份购买资产事项暨公司股票继续停牌的议案》,董事会同意因筹划发行股份购买资产事项,公司股票继续停牌。2016年5月17日,公司发布了《发行股份购买资产事项进展暨股票延期复牌公告》(公告编号:2016-075),公司股票于2016年5月23日开市起继续停牌。公司于2016年3月28日、4月5日、4月11日、4月26日、5月3日、5月9日、5月23日分别发布了《发行股份购买资产事项进展公告(一)、(二)、(三)、(四)、(五)、(六)、(七)》(公告编号:2016-048、051、056、066、069、073、076)。

在公司股票停牌期间,公司已聘请广发证券股份有限公司担任本次发行股份购买资产事项的独立财务顾问,同时还聘请了北京市康达律师事务所、广东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)和广东中广信资产评估有限公司分别担任本次发行股份购买资产事项的法律顾问、审计机构和评估机构。目前,有关审计报告和评估报告正在履行内核程序;此次交易方案及交易细节正在进一步优化和确定,本次发行股份购买资产事项正在按计划稳步推进。

公司董事会将在相关工作完成后召开会议,审议本次发行股份购买资产事项相关议案。公司股票继续停牌,公司将每周发布一次关于发行股份购买资产事项进展公告。

该事项仍存在不确定性, 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州迪森热能技术股份有限公司董事会 2016年5月30日